[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ САЛИ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ВИÇÇĚМĚШ СОЗЫВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

              01.03.2019  С-42/2 №

Красноармейски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.03.2019  № С- 42/2
с. Красноармейское

	О безвозмездном принятии движимого имущества из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л о:
1.  Принять безвозмездно из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики движимое имущество - автобус, марка, модель транспортного средства ПАЗ 32053-70, 2009 года изготовления, идентификационный номер (VIN) X1М3205СХ90003824, модель, № двигателя 523400  91006412, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, государственный номер А850ОР21, балансовой стоимостью 958437 (Девятьсот пятьдесят восемь тысяч четыреста тридцать семь)  рублей 50 копеек, без остаточной стоимости, в муниципальную собственность Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения».

Председатель  Собрания  депутатов

Красноармейского сельского поселения                                                Э.Ю. Ермаков